共青团泉州师范学院委员会
团泉师院委〔2017〕39号

关于举办纪念“一二·九”运动82周年
新生歌咏比赛的通知
各二级学院：
今年12月9日是“一二·九”运动82周年纪念日。为更好地引领我校青年学生认真学习宣传贯彻党的十九大精神，积极践行社会主义核心价值观，继承光荣传统，坚定理想信念，树立家国情怀，争做有理想、有本领、有担当的新时代大学生，在实现中国梦的伟大实践中放飞青春梦想。经研究，决定举办泉州师范学院纪念“一二·九”运动82周年新生歌咏比赛，现将具体事项通知如下：
一、活动时间
2017年12月7日下午3:00
2、 活动主题
“青春礼赞十九大 牢记使命跟党走”
三、活动地点
陈祖昌大礼堂
四、活动内容及要求
    （一）比赛要求：
1.每个参赛队不超过60—70人，每队围绕主题自选一首歌曲，演出时间不超过8分钟。
2、 领唱、指挥、朗诵等附加表现形式的人选可不限于新生。
（二）抽签时间：
11月23日下午16：00，地点另行通知。
（三）彩排时间：
11月30日下午2：30开始，每队20分钟
（四）评分标准：
1、参赛学院人数符合规定、服装统一、精神饱满、队员表演力强。全队上下场整齐、有序、迅速且安静。
2、歌曲有一定的难度，不得少于两个声部（提倡多声部和丰富的和声表现）。
3、准确掌握音准、节奏，符合曲目的速度要求。演唱有强弱和音乐感情的处理，能够准确把握歌曲的主题思想，有较好的艺术表现力和感染力。
4、各声部同指挥与伴奏之间配合得当，编排形式有所创新。
（五）评分方法
现场评审由7位评委组成，以现场亮分的形式，去掉最高最低分，最终成绩取5位评委平均分。统计分数及复查由学生会工作人员组成，并现场公布成绩并颁奖。
（六）奖项设置
新生歌咏比赛设立奖项：表演奖1名，一等奖2名、二等奖5名、三等奖7名、最佳指挥奖5名。
（七）奖金设置
    表演奖、一等奖800元，二等奖600元，三等奖400元。

共青团泉州师范学院委员会
2017年11月10日

抄送：校领导，各有关部门。
[bookmark: _GoBack]共青团泉州师范学院委员会          2017年11月10日印发

- 1 -